Artesque cæcas disjice.

Ut justa dum curas levat,

Et corpus instaurat quies,

Sic membra somnus occupet,

Ne corda torpor opprimat.

Da, Christe, nos tecum, p. 178.

*Andredena Mariaren Bestetan.*

**V**IRGO Dei Genitrix, quem totus non  
capit orbis,

In tua se clausit viscera factus homo.

Hinc meritò dicent te secula cuncta  
beatam,

Hinc populi matrem te dominamque  
colunt.

Suscipe, quos pia plebs tibi pendere  
certat, honores ;

Annue, sollicitâ quam prece poscit  
opem.

Gloria magna Patri, compar sit glo-  
ria Nato ;

Amborum tibi par, Spiritus alme,  
decus. Amen.

*Capitula.*

**O**MNES vos filii lucis estis, et  
filii Dei : non sumus noctis  
neque tenebrarum; igitur non dor-

miamus sicut et cæteri, sed vigilemus, et sobrii simus.

ψ. In manus tuas, Domine,  
 R. Commendo spiritum meum. In  
 manus. Redemisti me, Domine,  
 Deus veritatis. \* Commendo.

Gloria Patri &c. In manus &c.

ψ. Custodi me, Domine, ut  
 pupillam oculi. R. Sub umbra  
 alarum tuarum protege me.

*San Simonen Cantica.*

**N**UNC dimittis servum tuum,  
 Domine, \* secundum verbum  
 tuum, in pace.

Quia viderunt oculi mei \* salu-  
 tare tuum,

Quod parasti \* ante faciem om-  
 nium populorum,

Lumen ad revelationem gen-  
 tium, \* et gloriam plebis tuæ Is-  
 raël.

*Urthean.*

*Ant.* Domine, custodi partem  
 tuam, ut sive vigilemus, sive  
 dormiamus, simul cum Christo  
 vivamus.

*Abendoco demboran.*

*Ant.* Salutare tuum expectabo,  
Domine.

*Circuncisionetic Purificatione-  
raino.*

*Ant.* Noli timere, Sion; Do-  
minus Deus tuus in medio tuū  
fortis, ipse salvabit.

*Bazco demboran.*

*Ant.* Cūm Christus apparuerit,  
vita vestra, tunc et vos appare-  
bitis cum ipso in gloria. Alleluia.  
ψ. Dominus vobiscum, &c.

*Oracionea.*

**V**ISITA, quæsumus, Domine,  
habitationem nostram, et om-  
nes insidias inimici ab ea longè  
repelle: Angeli tui sancti habi-  
tent in ea, qui nos in pace cus-  
todiant, et benedictio tua sit su-  
per nos semper. Per Dominum,  
&c.

ψ. Dominus vobiscum, &c.

Benedicamus Domino.

Gratia Domini nostri Jesu-Chris-  
ti, et charitas Dei, et communi-

190 IGANDECO COMPLETAC.  
catio Sancti Spiritûs sit cum om-  
nibus vobis. Amen.

AMA BIRJINAREN  
ANTIFONAC.

*Abendoaren lehembicico Igan-  
dearen larumbatetic Candele-  
rorainocoan.*

**A**LMA Redemptoris mater, quæ  
pervia cœli porta manes, et  
stella maris, succurre cadenti,  
surgere qui curat populo: tu quæ  
genuisti, naturâ mirante, tuum  
sanctum Genitorem, virgo priùs  
ac posteriùs, Gabrielis ab ore su-  
mens illud Ave, peccatorum mi-  
serere.